10.5.2023 .
13.4.2023 .
13.4.2023 .
13.4.2023 .
13.4.2023 .
13.4.2023 .
22.7.2022'T.
22.7.2022'T.'
22.7.2022'T.'
22.7.2022'T.'
22.7.2022'T.'
22.7.2022'T.'
9.5.2022°'.'
9.5.2022 .
13.4.2022°'r.'
14.3.2022°'.'
14.3.2022'r.
13.12.2021r.'
11.9.2020°r.'
11.9.2020 .
11.9.2020°r.'
11.9.2020 .
11.9.2020°r.'

00210-2023-0001
00210-2023-0001
00210-2023-0001
00210-2023-0001
00210-2023-0001
00210-2023-0001
00210-2022-0002
00210-2022-0002
00210-2022-0002
00210-2022-0002
00210-2022-0002
00210-2022-0002
00210-2021-0020
00210-2021-0020
00210-2021-0020
00210-2021-0020
00210-2021-0020
00210-2020-0004
00210-2020-0004
00210-2020-0004
00210-2020-0004
00210-2020-0004
00210-2020-0004

TPAHC KO 04
MYJTTNKO 92
MYJTTNKO 92
MYJTTNKO 92
MYJTTNKO 92
MYJTTNKO 92
CUEHCUC A
CUEHCUCA
Koonepauua
Koonepauua
KOHTPAKC A
CIELNANNS
Koonepauus
ATC-BbJITAP
POE/T-98 OO0,
ATC-BbJITAP
Koonepauus
Koonepauua
POE/T-98 OO0,
Koonepauua
POHOC 00
JINPEKC BT C
POE/T-98 OO0,

260000
250000
36800
246000
750000
780000
20000000
5800000
7500000
400000
900000
400000
7700000
2300000
850000
5300000
2200000
1000000
5300000
1600000
2500000
1000000
1600000

[ata Ha ckntoyBaHe YHMKaneH HoMep Ha nopbykKaTta M3nmbnuuTen CToinHOCT Ha Banyta

BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN
BGN



lNMpepMeT Ha porosopa

[ocTaBKa Ha KONMPHAa XapTuA 3a OpraHn Ha M3MbIHUTE/THATA BACT U TEXHU aaMUHUCTPaumm, O6ocobeHa no3numa 2: lJoctaBka Ha HepeLmKInpaHa KonupHa xaptua A4
[locTaBKa Ha KONMPHAa XapTuA 3a OpraHn Ha N3MbAHUTE/THATA BAACT U TEXHU aaMUHMCTPaLumm, O6ocobeHa no3numa 6: [JocTaBka Ha pa3nuyHU BUOOBE XapTna 3a oouca,
[locTaBKa Ha KONMPHAa XapTuA 3a OpraHn Ha U3Mb/IHUTE/THATA BNACT U TeXHU aaMUHUCTpaumm, O6ocobeHa nosnuma 5: [JoctaBka Ha HepeLMKInpaHa 1 peuukanpaHa Kon
[locTaBKa Ha KONMPHAa XapTuA 3a OpraHn Ha U3MbAHUTE/IHATA BAACT U TEXHU aaMUHUCTPaLmm, O6ocobeHa no3numa 4: [JoctTaBka Ha peumknmpaHa konvpHa xaptma A4 1l B
[locTaBka Ha KOMMpHa XxapTna 3a oOpraHn Ha U3Mb/IHUTENHATA BACT U TEXHW agMUHUCTPaLUuK, O6ocobeHa no3unumsa 3: [locTaBka Ha peuuknnpaHa KonupHa xapmsa A4 | B
[ocTaBKa Ha KONMPHAa XapTuA 3a OpraHn Ha N3MbAHUTE/THATA BAACT U TEXHU aaMUHUCTPaLumm, O6ocobeHa no3unuma 1: [locTaBka Ha HepeLumKanpaHa KonupHa xaptua A4
[ocTaBKa Ha KOMNKOTPU 1 NePUPEPHM YCTPOMCTBA 3a HYXKAMTE HA OpraHuTe Ha U3NbAHUTENHATA B/1ACT U TEXHUTE agMUHUCTpaLummn, O6ocobeHa nosuuma 1: [loctaBka Ha
[ocTaBKa Ha KOMNKOTPU 1 NEPUPEPHM YCTPOMCTBA 3a HYXKAMUTE HA OpraHUTe Ha U3MbAHUTENHATA BACT U TEXHUTE aaMUHUCTPaummn, O6ocobeHa nosuumsa 2: [loctaBka Ha
[ocTaBKa Ha KOMNKOTPU 1 NePUPEPHM YCTPOMCTBA 3a HYXKAMTE HA OpraHUTe Ha U3NBAHUTENHATA B/1ACT U TEXHUTE agMUHUCTPaLmmn, O6ocobeHa nosuuma 3: [loctaBka Ha
[ocTaBKa Ha KOMNKOTPU 1 NEPUPEPHM YCTPOMCTBA 3a HYXKAMUTE HA OpraHUTe Ha U3MbAHUTENHATA BACT U TEXHUTE aaMUHUCTPaumMmn, O6ocobeHa nosuumsa 4: [loctaBka Ha
[ocTaBKa Ha KOMNKOTPU 1 NePUPEPHM YCTPOMCTBA 3a HYXKAMTE HA OpraHuTe Ha U3NBAHUTENHATA B/1ACT U TEXHUTE agMUHUCTpaLmmn, O6ocobeHa nosuuma 5: [loctaBka Ha
[ocTaBKa Ha KOMNKOTPU 1 NEPUPEPHM YCTPOMCTBA 3a HYXKAMUTE HA OpraHUTe Ha U3MbAHUTENHATA B1ACT U TEXHUTE aaMUHUCTPaummn, O6ocobeHa nosuumsa 6: [locTaBka Ha
On1: ,,[JoctaBKa Ha OpUrMHaNHW TOHEPU U APYTA KOHCYMaTMBM 3a NeYaT 3a KONMPHU U neYaTtaliy yctporcTea ¢ Mapka HP (Eny Mu) n 6ueum CaMcyHr”

OnNn2 ,,docTaBka Ha OpUrMHANH TOHEPU N APYTY KOHCYMATMB M 3a NeYvaT 3a KONUPHU 1 neyatalum ycTponcTea ¢ Mapku Brother (Bpaabp) n Canon (KaHoH)”

OlM4: JocTtaBKa Ha OpUrMHaNHW TOHEPU U APYTA KOHCYMaTMBM 3a NeYaT 3a KONMPHKU 1 neYaTtaLly ycTponcTBa ¢ Mapka Xerox (Kcepokc)”

»0CTaBKa Ha TOHEPU 1 APYr KOHCYMaT1BM 3a Meyar 3a KONUpHU 1 nevatalum yctponctea“, O6ocobeHa nosvuma 3: ,,[loctaBka Ha OPUTMHATHV TOHEPU U APYT KOHCYME
»OCTaBKa Ha TOHEPW W APYrv KOHCYMaTUBK 3a NeYar 3a KONUPHU U nevatalum yctponctea“, O6ocobeHa no3numa 5: [loctaBka Ha OPUTMHAMIHN TOHEPW 1 APYT KOHCYMaT
»0CTaBKa Ha TOHePU 1 APYr1 KOHCYMaT1BM 3a Meyar 3a KONUpHU 1 neyaralum yctponctea“, O6ocobeHa no3vuma 6 ,,[loctaBka Ha CbBMECTUMM TOHEPU U APYTY KOHCYMa
»OCTaBKa Ha OPUrMHaNHW TOHEPW W APYTY KOHCYMATUBW 3a NeYat 3a KONUPHU U neYvataLupy yctponctea ¢ Mmapka HP (Eid Mu) n 6usumn CamcyHr”

»l0CTaBKa Ha OPUrMHaTHV TOHEPU 1 APYT KOHCYMaTMBU 3a NeYaT 3a KONUPHU 1 neyatalm ycTporcTea ¢ Mapku Brother (Bpaabp) n Canon (KaHoH)”

»OCTaBKa Ha OPUrMHaNHW TOHEPW W APYr KOHCYMATUBW 3a NeYat 3a KONUPHW U neYaTtaluy ycTponctBa ¢ Mapka Lexmark (Jlekcmapk)”

»0CTaBKa Ha OPUrMHaIHM TOHEPW 1 APYT KOHCYMaTMBK 3a NeYar 3a KONWPHU 1 nevaTaLm ycTporcTea ¢ Mapka Xerox (Kcepokc)”

»L0CTaBKa Ha OpUrMHaIHN TOHEPW 1 APYrM KOHCYMaTMBW 3a Meyar 3a KOMMPHU 1 neyaTaLiy yCTPponcTBa C pasinyHmn Mapku”



